תשע"ב 2012

JSW 001743092 00001 1

1743092-10

התמודדות עם חרדה חברתית ואפליה: שימוש בהתנדבות להרחבת הכלה חברתית

פרופ' רם א. כנען
ביה"ס למדיניות ופרקטיקה חברתית
אוניברסיטת פנסילבניה
והמכון ללימודי שלום
אוניברסיטת קיונג הי

ההרצאה השנתית לזכרו של ד"ר ארנולף מ. פינס ז"ל

י"ג אדר, תשע"ב
7 במרץ 2012

ביה"ס לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית
ע"ש פאול ברוואלד

האוניברסיטה העברית בירושלים

האוניברסיטה העברית בירושלים
הרשות לספריות
הספרייה לחינוך ועבודה סוציאלית

**התמודדות עם חרדה חברתית ואפליה:
השימוש בהתנדבות להרחבת הכלה חברתית**

רם א. כנען

הקדמה ארוכה